Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

30 марта  2020 г.

 № 180-р

Об      ограничительных      мерах

в отделе ЗАГС администрации

Ивнянского района

               В соответствии с письмом заместителя Губернатора Белгородской

области от 24 марта 2020 года № 1/5-2490 «Об ограничительных мерах в

органах ЗАГС» ввести следующие ограничительные меры, направленные на

борьбу с распространением коронавирусной инфекции COVID-19:

   1.Отделу ЗАГС администрации Ивнянского района (Кабдина В.В.)

предлагать лицам, желающим произвести государственную регистрацию

заключения брака в торжественной обстановке, перенести её на более поздний

срок,   а   в  случае  отказа  –  ограничить  количество  участников  мероприятия

(не более 10 человек, включая сотрудников органа ЗАГС), отменить церемонию

обряда имянаречения в торжественной обстановке.

            2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий       аппарата       главы       администрации       Ивнянского      района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

            3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ивнянского района по социально-культурному развитию

Кременева В.М.

Глава администрации

  Ивнянского района                                                                  А.Н. Калашников